Organisasi:
Satuan:

Jenis Data:
Kode SDS:

Definisi:

Data Lengkap

No

Luas Kegiatan Reboisasi di Provinsi NTT

Dataset Sektoral Nusa Tenggara Timur
Diekspor pada: 18 February 2026, 14:33 WIB

Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan Provinsi Nusa Tenggara Timur

ha
Statistik
31010086

Luas penanaman jenis pohon pada kawasan hutan, untuk mengembalikan fungsi hutan dalam wilayah Provinsi NTT

Total Data

Tahun Periode
2025 Tahun 2025
2024 Tahun 2024
2023 Tahun 2023
2022 Tahun 2022

2022 2025

Tahun Awal Tahun Akhir

Nilai
465.00 ha
1,110.00 ha
407.00 ha

1,445.00 ha

Dataset ini diekspor dari Sistem Informasi Statistik Sektoral Nusa Tenggara Timur

Waktu Rilis
12/02/2026
03/09/2025
12/02/2026

12/02/2026



