

# Luas Kegiatan Reboisasi di Provinsi NTT

Dataset Sektoral Nusa Tenggara Timur

Diekspor pada: 18 February 2026, 14:33 WIB

<b>Organisasi:</b>	Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan Provinsi Nusa Tenggara Timur
<b>Satuan:</b>	ha
<b>Jenis Data:</b>	Statistik
<b>Kode SDS:</b>	31010086
<b>Definisi:</b>	Luas penanaman jenis pohon pada kawasan hutan, untuk mengembalikan fungsi hutan dalam wilayah Provinsi NTT

4  
Total Data

2022  
Tahun Awal

2025  
Tahun Akhir

## Data Lengkap

No	Tahun	Periode	Nilai	Waktu Rilis
1	2025	Tahun 2025	465.00 ha	12/02/2026
2	2024	Tahun 2024	1,110.00 ha	03/09/2025
3	2023	Tahun 2023	407.00 ha	12/02/2026
4	2022	Tahun 2022	1,445.00 ha	12/02/2026

Dataset ini diekspor dari Sistem Informasi Statistik Sektoral Nusa Tenggara Timur